PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU
Secretaria Municipal de Obras

Fone (14) 3882-0233 CNPJ 46.634.101/0001-15

www.botucatu.sp.gov.br

BOTUCATU

Botucatu, 28 de fevereiro de 2014.

Ref.: Requerimento n° 103
Vereadores Curumim e Carlos Trigo

Excelentíssimos Senhores

Em resposta ao requerimento n° 103, expedido na Sessão Ordinária de
17/2/2014, onde Vossas Excelências solicitam que informe sobre a possibilidade de efetuar o
asfaltamento das vias do Jardim Bons Ares, localizado no Distrito de Rubião Júnior;
informamos que as referidas ruas não constam no programa de pavimentação para 2014.

Atenciosamente.

R
'

LUl R
Secretário Municipal e Obras

Câmara Municipal de Botucatu